UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-QLDN

V/v phối hợp thông báo, tuyên

truyền nhu cầu tuyển dụng và

giải quyết việc làm

        Quảng Ngãi, ngày         tháng  8  năm 2025

  Kính gửi:

      - Sở Nội vụ;

      - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

      - BCH Quân sự tỉnh, Ban Tuyên giáo và Dân vận tỉnh ủy;

      - UBND các Xã, Phường, Đặc khu;

      - Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

Trên cơ sở nhu cầu tuyển dụng của doanh nghiệp trên địa bàn KKT Dung

Quất và các KCN Quảng Ngãi 05 tháng cuối năm 2025, Ban Quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi (Ban Quản lý) tổng hợp có 38 doanh

nghiệp trên địa bàn đăng ký với số lượng dự kiến tuyển dụng lao động khoảng

10.800 vị trí việc làm, với mức lương từ 6 triệu đến 22 triệu đồng/tháng và thỏa

thuận khác với một số vị trí đặc thù có danh sách kèm theo; trong đó:

- Khoảng 3.300 vị trí việc làm thuộc lĩnh vực: Quản lý, chuyền trưởng, tổ

trưởng, văn phòng, kinh doanh, phiên dịch tiếng Trung/Anh/Nhật, marketing,

thanh toán quốc tế, nhân viên thiết kế, hóa học, cơ khí, kỹ thuật, điện, hàn, bảo

trì, an toàn, vận hành thiết bị, chất lượng, kiểm hàng, hóa nhuộm,...

- Trên 7.500 công nhân lao động phổ thông các lĩnh vực: Luyện cán thép,

may mặc, giày da, nội thất, xây dựng,...

 Ban Quản lý cung cấp đầy đủ thông tin nhu cầu tuyển dụng của doanh

nghiệp đến quý cơ quan, đơn vị và chính quyền địa phương phối hợp tuyên

truyền, thông báo rộng rãi cho người dân, học viên, sinh viên tốt nghiệp ra

trường, bộ đội xuất ngũ, đoàn viên,… chưa có việc làm hoặc việc làm không ổn

định biết để tìm kiếm việc làm và giải quyết việc làm cho con em địa phương.

Mọi thông tin chi tiết tìm kiếm việc làm, xin liên hệ qua địa chỉ và điện thoại

của doanh nghiệp theo danh sách đính kèm nêu trên, hoặc liên hệ số điện thoại

0349 794 587 gặp bà Thảo - chuyên viên Ban Quản lý để hướng dẫn, hỗ trợ.

 Rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

    Nơi nhận:
  - Như trên;

  - UBND tỉnh (b/c);

  - Liên đoàn Lao động tỉnh (p/h);

  - Tỉnh đoàn (p/h);

  - Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh (p/h);

  - TT DVVL tỉnh (p/h);

  - Trưởng Ban và các PTB;

  - VP Ban (đăng tải Website);

  - Lưu: VT, QLDNT.Thảo

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đàm Minh Lễ

		2025-08-21T10:03:12+0700

		2025-08-21T10:25:41+0700
	Đàm Minh Lễ

		2025-08-21T10:28:01+0700

		2025-08-21T10:28:01+0700

		2025-08-21T10:28:01+0700